

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022011
Stavba: Oprava střešního pláště Legerova

KSO:
Místo: Legerova 7, Praha 2
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1220
Datum: 12.8.2022
CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel:
Ministerstvo spravedlnosti ČR

IČ: 00025429
DIČ:

Uchazeč:
AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

IČ: 10755039
DIČ: CZ10755039

Projektant:
Ing. Josef Kurc - Projekt K

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ceny cenové soustavy pro reflektování aktuálního stavu upraveny indexem na základě <https://www.urs.cz/software-a-data/vybrane-novinky-v-sw-kros-4-a-cs-urs-2022-i> a <https://www.urs.cz/>.

Cena bez DPH			3 518 423,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
základní	21,00%	3 518 423,00	738 868,83
Cena s DPH v CZK			4 257 291,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022011

Stavba: Oprava střešního pláště Legerova

Místo: Legerova 7, Praha 2

Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR

Projektant: Ing. Josef Kurc - Projekt K

Uchazeč: AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 1 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 518 423,00	4 257 291,83	
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	135 000,00	163 350,00	VON
STA	Stavební práce	3 383 423,00	4 093 941,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Legerova 7, Praha 2

Zadavatel:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

Uchazeč:

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Projektant:

Ing. Josef Kurc - Projekt K

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.8.2022

IČ:

00025429

DIČ:

IČ:

10755039

DIČ:

CZ10755039

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ceny cenové soustavy pro reflektování aktuálního stavu upraveny indexem na základě <https://www.urs.cz/software-a-data/vybrane-novinky-v-sw-kros-4-a-cs-urs-2022-i> a <https://www.urs.cz/>.

Cena bez DPH

135 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
základní	135 000,00	21,00%	28 350,00

Cena s DPH

v CZK

163 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Legerova 7. Praha 2

Datum:

12.8.2022

Zadavatel:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

Projektant:

Ing. Josef Kurc -
Projekt: K

Uchazeč:

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Fopis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

65 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

20 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště Legerova
 Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Legerova 7, Praha 2

Zadavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR

Uchazeč: AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Datum: 12.8.2022

Projektant: Ing. Josef Kuro -
Projekt: K

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				135 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Zařízení staveniště a ostatní náklady jiné neuvoděné.</i>					
2	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Vábny apod.</i>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN6		Územní vlivy				20 000,00	
4	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Místostaveništní doprava aj.</i>					
D	VRN7		Provozní vlivy				30 000,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Zvláštní podmínky apod.</i>					
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Průběžný úklid na staveništní objektu apod.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova

Objekt:

STA - Stavební práce

KSO:

Místo: Legerova 7, Praha 2

CC-CZ:

Datum: 12.8.2022

Zadavatel:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

IČ: 00025429

DIČ:

Uchazeč:

AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

IČ: 10755039

DIČ: CZ10755039

Projektant:

Ing. Josef Kurc - Projekt K

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dárkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Ceny cenové soustavy pro reflektování aktuálního stavu upraveny indexem na základě <https://www.urs.cz/software-a-data/vybrane-novinky-v-sw-krccs-4-a-cs-urs-2022-i> a <https://www.urs.cz/>.

Cena bez DPH

3 383 423,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
základní	3 383 423,00	21,00%	710 518,83

Cena s DPH

v CZK

4 093 941,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova

Objekt:

STA - Stavební práce

Místo:

Legerova 7, Praha 2

Datum:

12.8.2022

Zadavatel:

Ministerstvo spravedlnosti ČR

Projektant:

Ing. Josef Kurc -
Projekt K

Uchazeč:

AtibaSiav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 383 423,00

HSV - Práce a dodávky HSV	927 027,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 571,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 498,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	576 261,76
997 - Přesun sutě	292 275,11
998 - Přesun hmot	4 420,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 456 395,69
741 - Elektroinstalace - silnoproud	31 703,00
762 - Konstrukce tesařské	335 854,74
764 - Konstrukce kempříské	583 747,74
765 - Krytina skládaná	1 292 851,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	212 238,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště Legerova

Objekt:

STA - Stavební práce

Místo: Legerova 7, Praha 2

Datum: 12.8.2022

Zadavatel: Ministerstvo spravedlnosti ČR

Projektant: Ing. Josef Kurc -
Projekt K

Uchazeč: AtibaStav s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 383 423,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				927 027,31	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				23 571,94	
1	K	316381116R	Kominové krycí desky z betonu tř. C 20/25 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm	m2	3,283	7 180,00	23 571,94	
	VV		tl. 100 mm					
	VV		3,05*0,5			1,525		
	VV		1,85*0,95			1,758		
	VV		Součet			3,283		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				30 498,00	
2	K	622131*02	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch cementový potřísk nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěr u kominových těles a střešních nadezdívek	m2	51,000	73,00	3 723,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		51,0					
	VV		Součet			51,000		
3	K	622331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně avouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěr	m2	51,000	525,00	26 775,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		u kominových těles a střešních nadezdívek					
	VV		51,0					
	VV		Součet			51,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				576 261,76	
4	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 556,431	73,00	113 619,46	CS ÚRS 2021 01
	VV		pozn.: v. poslední podlažky a řetp. v úrovni podlahy půdy/nadezdívkou					
	VV		dvůr					
	VV		17,1*(18,65-1,4)			342,855		
	VV		u krčku					
	VV		(6,2*2+5,4)*2*(22,41+1,4)			847,636		
	VV		chodník					
	VV		17,1*(21,3+0,4)			365,940		
	VV		Součet			1 556,431		
5	K	9412*1211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení x ceně -1111 nebo -1112 předp.: 40 dní	m2	62 257,240	2,70	168 094,55	CS ÚRS 2021 01
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*556,431*40,0		62 257,240			
	VV		Součet		62 257,240			
6	K	9412*18*2	Demonitáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m.	m2	556,431	45,00	70 039,40	CS ÚRS 2021 01
7	K	94910111.1	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, a výšce leškové podlahy do 1,9 m pro práce na půdě (vyřina krků - baz lešení)	m2	362,860	89,00	32 294,54	CS ÚRS 2021 01
	VV		177,77+185,09		362,860			
	VV		Součet		362,860			
8	K	9529011*1	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m pozn.: výměra dle CAD, dle ozn. č. 1 ceníku započítáno 1/3 výměry	m2	155,733	164,00	25 540,21	CS ÚRS 2021 01
	VV		467,2*(1/3)		155,733			
	VV		Součet		155,733			
9	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obřub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva tl. do 100 mm	m	4,900	394,00	1 930,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		vybourání krycích desek komínů					
	VV		1,85*3,05		4,900			
	VV		Součet		4,900			
10	K	97801539*	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % u komínových těles a střešních nácezdívek	m2	51,000	93,00	4 743,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		51,0		51,000			
	VV		Součet		51,000			
11	K	990900901R	Zakrytí šachty a světlíku (cca 12,0 m2; odstranění stávajícího zakrytí, nové zakrytí, boční stěže proti pracku) - včetně přesunů, likvidace sutí a všech potřebných konstrukcí, kování a začištění	kus	1,000	160 000,00	160 000,00	
	C	997	Přesun sutě				292 275,11	
12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle nůžně pro budovy a naly výšky přes 21 do 24 m	t	48,938	4 350,00	212 880,30	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	48,938	389,00	19 036,68	CS ÚRS 2021 01
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přplatek < ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km přes vzdálenost skádky 6,0 km = 5x přplatek	t	244,690	21,00	5 138,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		48,938*5		244,690			
	VV		Součet		244,690			
15	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	42,998	780,00	33 536,44	CS ÚRS 2021 01
16	K	99701387*	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,940	3 650,00	21 681,00	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot				4 420,50	
17	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,947	1 500,00	4 420,50	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 456 395,69	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				31 703,00	
18	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm Poznámka k položce Komplet včetně dodávek podpěr a ostatních spojujících příků (systémové příchytky, svorky aj.) a namontování na stěvající svody	m	52,000	350,00	18 200,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	22,880	85,00	1 944,80	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesný průměr dle projektanta					
	VV		1 m = 0.4 kg					
	VV		52,0*0,4		20,800			
	VV		Součet		20,800			
	VV		20,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,880			
20	K	741421831	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm	m	52,000	135,00	7 020,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: ocelový drát, průměr drátu větší, menší nebo roven 8 mm.					
	VV		prvek R; poz.n.: vč. svorek, ostatního pospojení a přerušení v místě zachovávaných svodů					
	VV		52,0		52,000			
	VV		Součet		52,000			
21	K	741421853	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod tašky	kus	52,000	84,00	4 368,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Popř. jiný typ podpěr.					
	VV		předp. á 1,0 m					
	VV		52,0/1,0		52,000			
	VV		Součet		52,000			
22	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		0,023	7 400,00	170,20	CS ÚRS 2021 01
D	762		Konstrukce tesařské				335 854,74	
23	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	123,000	320,00	39 360,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: vyřezávaná délka dle potřeby. Včetně podepření a ostatních nutných konstrukcí a prací.					
	VV		krávka 130/160					
	VV		123,0		123,000			
	VV		Součet		123,000			
24	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	123,000	780,00	95 940,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: Včetně podepření a ostatních nutných konstrukcí a prací.					
	VV		krávka 130/160					
	VV		123,0		123,000			
	VV		Součet		123,000			
25	K	762342314	Bednění a latcování montáž latování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m ²	581,700	92,00	53 516,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně příčného bednění u okapů apod.					
	VV		řídke latování = 3,3 m ²					
	VV		střecha		581,700			
	VV		Součet		581,700			
26	K	762342441	Bednění a latcování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	612,500	23,00	14 087,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		kontralatě 50/30 mm					
	VV		612,5		612,500			
	VV		Součet		612,500			
27	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m ³	6,079	12 800,00	77 811,20	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: délka dle potřeby.					
	VV		kontralatě 50x30 mm					
	VV		6*2,5*0,05*0,03		0,919			
	VV		řídke latování = 3,3 m ² /m ² : latě 60x40 mm					
	VV		střecha*3,3*0,06*0,04		4,607			
	VV		Součet		5,526			
	VV		5,526*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,079			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	762342612	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	561,700	26,00	16 287,60	CS ÚRS 2021 01
			<i>Poznámka k položce: Včetně ukádkového bednění u okapí apod. střecha</i>		561,700			
29	K	762395000	Spojovací prostřešky krovu, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí: svory, brkna, hřebíky, pásová ocel, vruty pro kontralatě a jiné (ostatní v rámci příslušných položek); včetně držáků hřebíkové latě atp. kontralatě 50x50 mm 612,5*0,05*0,03 tloušťka latování = 5,3 mm2; latě 60x40 mm střecha*3,3*0,06*0,04 Součet:	m3	5,526	3 900,00	21 551,40	CS ÚRS 2021 01
	W				0,919			
	W				4,607			
	W				5,526			
30	K	998762103	Přesun rámtů pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,149	3 360,00	17 300,64	CS ÚRS 2021 01
	D	764	Konstrukce klempířské				583 747,74	
31	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytí ze svítků nebo tabulí do suti	m2	11,800	210,00	2 478,00	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek O					
	W		11,8		11,800			
	W		Součet		11,800			
32	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování žlábií do suti	m	12,000	65,00	780,00	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek N - řs 750 mm					
	W		12,0		12,000			
	W		Součet		12,000			
33	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závěsné lišty do suti	m	32,300	62,00	2 002,60	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek L - řs 430 mm					
	W		32,3		32,300			
	W		Součet		32,300			
34	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v kytině skládané	m	75,500	78,00	5 889,00	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek K - řs 750 mm, pod nástřešní žlabem					
	W		71,5		71,500			
	W		prvek S - řs 250 mm, okapová lišta					
	W		4,0		4,000			
	W		Součet		75,500			
35	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	11,000	138,00	1 518,00	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek I - výlez 600/600 s dřevěným rámem, zasklený pokop					
	W		11,0		11,000			
	W		Součet		11,000			
36	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	56,680	96,00	6 401,28	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek H - oplechování komínových taes (1,82+0,95)*2+(0,3*2+0,5*2+3,04)					
	W		19,120		19,120			
	W		prvek M - řs 400 mm, lemování nevezdfvky					
	W		56,5		56,500			
	W		Součet		66,580			
37	K	764004921	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	71,500	285,00	20 377,50	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek J - řs 750 mm					
	W		71,5		71,500			
	W		Součet		71,500			
38	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	131,000	85,00	11 135,00	CS ÚRS 2021 01
	W		prvek P - DN 125					
	W		131,0		131,000			
	W		Součet		131,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	764111643	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnů střechy rovně drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m ²	11,800	2 180,00	25 724,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně oplechování všech detailů a napojení na stávající konstrukce a novou krytinu.					
	WV		plocha O - s napojením na nadezdívku					
	WV		11,8		11,800			
	WV		Součet				11,800	
40	K	764212612	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm	m	12,000	960,00	11 520,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: rš 750 mm.					
	WV		prvek N - rš 750 mm					
	WV		12,0		12,000			
	WV		Součet				12,000	
41	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou listou rš 500 mm	m	32,300	645,00	20 833,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: rš 430 mm.					
	WV		prvek L - rš 430 mm					
	WV		32,3		32,300			
	WV		Součet				32,300	
42	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovně rš 250 mm	m	79,500	434,00	34 503,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		prvek S					
	WV		79,5		79,500			
	WV		Součet				79,500	
43	K	764212667R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovně rš 750 mm	m	71,500	1 320,00	94 380,00	
	WV		prvek K - rš 750 mm					
	WV		71,5		71,500			
	WV		Součet				71,500	
44	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovně, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm	m	56,500	557,00	31 470,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: lemování boční nebo horní nebo spodní.					
	WV		prvek M - lemování nadezdívky					
	WV		56,5		56,500			
	WV		Součet				56,500	
45	K	764311617	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovně, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 670 mm	m	10,180	628,00	6 393,04	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Upřesnění položky: lemování boční nebo horní nebo spodní. Rš dle obrůby.					
	WV		prvek H - oplechování kominových těles					
	WV		(1,82+0,95)*2+(0,3*2+0,5*2-3,34)		10,180			
	WV		Součet				10,180	
46	K	764513409R	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, včetně háků, čel a hrdel rš 750 mm	m	71,500	1 710,00	122 265,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně kotlíků, čel a ostatních prvků.					
	WV		prvek J					
	WV		71,5		71,500			
	WV		Součet				71,500	
47	K	764513429R	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s povrh. úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 750 mm	kus	16,000	1 350,00	21 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně kotlíků, čel a ostatních prvků.					
48	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	131,000	1 073,00	140 563,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Upřesnění položky: DN126.</i>					
49	K	764203156	Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového	m	15,000	332,00	4 980,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Upřesnění položky: sněhová zábrana mříž. Včetně veškerého oříslušenství. Systémové prvky pro střešní krytinu.</i>					
	VV		prvek T		15,000			
	VV		3,0*5		15,000			
	VV		Součet					
50	M	55344680R	držák sněhové zábrany	kus	20,000	196,00	3 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Upřesnění položky: systémový prvek pro skládanou krytinu bobrovku. Pro mříž sněholamu v. 200 mm pozinkovanou.</i>					
51	M	55344670	zábrana sněhová žebříček dl 3m	kus	5,000	1 340,00	6 700,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Upřesnění položky: systémový prvek pro skládanou krytinu bobrovku. Mříž sněholamu v. 200 mm pozinkovaná.</i>					
52	K	712600845	Odstranění ze střeš šikmých přes 30° do 45° doplňků ventilační hlavice	kus	4,000	3*5,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně potrubí s ostatních doplňků.</i>					
	VV		odvětrání kanalizace JS 150					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet					
53	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesuncvaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,938	3 640,00	7 054,32	CS ÚRS 2021 01
	D	765	Krytina skládaná				1 292 851,76	
54	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	581,700	185,00	107 614,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně všech ostatních doplňků a střešních prvků jinde neuvedených.</i>					
	VV		plochy A, B/B1, C/C1, D, E, F, G					
	VV	střecha	144,0+62,2+6*2+28,5+28,5+115,3+142,0		581,700			
	VV		Součet		581,700			
55	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do sutí	m2	581,700	21,00	12 215,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		střecha					
	VV				581,700			
56	K	765111861	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenů na sucho do sutí	m	43,780	72,00	3 152,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		17,1+8,91+7,25+1,9+10,62		43,780			
	VV		Součet		43,780			
57	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do sutí	m	43,780	28,00	1 225,84	CS ÚRS 2021 01
58	K	765114911	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na suchc korunové krytí rezná	m2	581,700	1 180,00	686 406,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně montáže a dodavky ostatních speciálních tašek a prvků a řešení nároží úžlabí, škapové hřeny a ostatních prvků jinde neuvedených.</i>					
	VV		plochy A, B/B1, C/C1, D, E, F, G					
	VV		střecha					
	VV		Součet					
	VV				581,700			
59	K	765113911	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 30° do 40°	m2	581,700	165,00	95 980,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně příplatku za hřeben.</i>					
	VV		střecha					
	VV				581,700			
60	K	765114312	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči. z hřebenů rezných	m	43,780	1 680,00	73 550,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Celkem cca 126 ks hřebenů.</i>					
	VV		17,1+8,91+7,25+1,9+10,62		43,780			
	VV		Součet		43,780			
61	K	765115021	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na suchc větrací tašky	kus	32,000	23,00	736,00	CS ÚRS 2021 01
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		32.0			32,000		
	WV		Součet			32,000		
62	M	59665025	taška bobrovka rezná větrací	kus	32,960	264,00	8 701,44	CS ÚRS 2021 01
	WV		32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			32,960		
63	K	765115202	Montáž sřešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	4,000	215,00	860,00	CS ÚRS 2021 01
64	M	596650212	nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	4,120	6 675,00	27 501,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Komplet odvětrání kanalizace JS 100 (taška s odvětrávací hlaví). 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			4,120		
65	K	765115302	Montáž sřešních doplňků krytiny keramické sřešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	11,000	566,00	6 226,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		prvek i			11,000		
	WV		11.0			11,000		
	WV		Součet			11,000		
66	M	55351066R	výlez sřešní 600x600 mm s plastovým rámem, polykarbonátové výplň	kus	11,000	6 870,00	75 570,00	
67	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° vlně na krokve	m2	581,700	65,00	37 810,50	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Všechné opracování v místech ostnů a doplňkových prvku - okapníčka apod. (říben, okap, atp.). Uprášení: položky fólie dle skladby (parotěsná nebo paropropustná). sřešňa			581,700		
68	M	28329045	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstva 110g/m2	m2	639,870	45,00	28 794,15	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Uprášení položky: vhodná difúzní paropropustná fólie, přesná gramáž dle projektanta - Bramac Pro Resistant; dodavatel je oprávněn nabídnout rovnocenné řešení.			639,870		
	WV		581,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			639,870		
69	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie. Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	581,700	53,00	30 830,10	CS ÚRS 2021 01
	WV		sřešňa			581,700		
70	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	39,618	2 415,00	95 677,47	CS ÚRS 2021 01
	C	783	Dokončovací práce - nátěry				212 238,45	
71	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	676,842	18,00	12 183,16	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: Případně jiné vhodné očištění - dle dodavatele					
	WV		pozdénice			30,323		
	WV		77,3*(0,12+0,16)			30,323		
	WV		vazný trám			77,518		
	WV		79,1*(0,21+0,28)*2			77,518		
	WV		sícupek			37,422		
	WV		56,7*(0,15+0,18)*2			37,422		
	WV		vaznice			63,338		
	WV		93,1*(0,16+0,18)*2			63,338		
	WV		vzpěry			22,176		
	WV		39,6*(0,12+0,16)*2			22,176		
	WV		pásky			24,840		
	WV		41,4*(0,14+0,16)*2			24,840		
	WV		keštiny			65,408		
	WV		116,8*(0,08+0,2)*2			65,408		
	WV		krokve			355,250		
	WV		6*2,5*(0,13+0,16)*2			355,250		
	WV		Součet			676,842		
72	K	783213124	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojrásobný syntetický	m2	676,842	264,00	178 686,29	CS ÚRS 2021 01
73	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	51,000	74,00	3 774,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			u kamínových těles a střešních nadezdávek					
			5",0		51,000			
			Součet		51,000			
74	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikónový	m2	51,000	345,00	17 595,00	CS ÚRS 2021 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022011
 Stavba: Oprava střešního pláště Legerova

Datum: 12.8.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
STA	Stavební práce		
střecha	Plocha střechy	m2	581,700
	plochy A, B/B1, C/C1, D, E, F, G		0,000
střecha	144,0+82,2+61,2+28,5+28,5+115,3+142,0		581,700
Použití figury:			
765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	581,700
762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 380 mm	m2	581,700
762342812	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	581,700
762395300	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,526
765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do sutí za sklon přes 30°	m2	581,700
765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	581,700
765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	581,700
765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	581,700
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	581,700
60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	6,079

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XL SX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli - pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH (učena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu)	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Verlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST